FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
003/2023

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Caiçara  do  Norte/RN  –
CNPJ: 01.612.439/0001-38.

CONTRATADA:  Luiz  Roberto  Barbosa  de  Lima  10205651445  –
CNPJ: 43.502.383/0001-09.

OBJETO:  fornecimento  de  energia  elétrica;  PERÍODO  DE
EXECUÇÃO:  janeiro  a  dezembro  de  2023.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.031.0001.2001.0000  –
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara.

ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39.00  –  outros  serviços  de
terceiros – PJ. FONTE: 01000 – recursos ordinários.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 12.000,00 (doze mil reais) anual.

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 24, II da Lei N° 8.666/93.

Caiçara do Norte/RN, 06 de janeiro de 2023.

Lucinaldo Catarina da Silva
Vereador Presidente

Publicado por: Lucinaldo Catarina da Silva
Código Identificador: 23325220

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2023.
EDIÇÃO 1563. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br